, çJímdciludJu
Rua SSo Pau,o, 355 -3d. f ^

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 ^Fone. (1^^)
Site; wvw.camarasa^oraq^ue^^p.go^^ ^

Leitura em Plenário
30''- SESSÃO

[^ ORDINÁRIA
!—I extraordinária

Realizada em _Q3—I.-Ú3J-^G2!_

MOÇÃO N° 319/2021

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Clara Delgado da Silva "Dona Tica'

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 01 de setembro de 2021, aos 82 anos

de idade, aestimada Senhora CLARA DELGADO DA SILVA.
Ninguém quer pensar na morte por ser difícil

ReIsURR^^To E Tmen"étáo somÍ^a ^atsjem^desta vida
efêmera para averdadeira vida, que éavida eterna.

Posto isto, os Vereadores Israel Francisco de

Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora CLARA DELG
Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 1de
setembro de 2021.

ISRAEL franco DE OLIVEIRA '̂ ^SnhTIaSTOS)
,V VereadorVereador

JÚLIO ANTONlO MARIANO
(JULlO WIARIANO)

H„d.reço: R» BuolSetWa. n.-4., Kos» senho.
PROTOCOLO H" CETSR 01/09/2021 -09:34 9503/2021/mb